
Список зареєстрованих абітурієнтів на Фаховий іспит по освітній програмі 

Інформаційні системи та технології 

 станом на 28.07.2023  о 9:00 

№ 

з/п 

П.І.Б Аудиторія 

1 Красножон Микола Миколайович 211 

2 Амарбеєв Артем Дмитрович 211 

3 Дроздов Данило Дмитрович 211 

4 Ландо Максим Юрійович 211 

5 Гараган Олексій Михайлович 211 

6 Бігун Павло Олександрович 211 

7 Панасюк Олександр Андрійович 211 

8 Кац Едуард Олександрович 211 

9 Поночовний Олександр Вікторович 211 

10 Бартош Ілля Олегович 211 

11 Романченко Вадим Іванович 211 

12 Яцюк Сергій Володимирович 211 

13 Лейкін Михайло Маркович 211 

14 Рижук Віктор Віталійович 211 

15 Топольський Артем Володимирович 211 

16 Карпенко Владислав Ігорович 211 

17 Завеля Олександр Олександрович 211 

18 Загоруйко Богдан Геннадійович 211 

19 Сосновський Олександр Сергійович 211 

20 Бойко Іван Олександрович 211 

21 Стратонов Олександр Сергійович 211 

22 Рева Владислав Валерійович 211 

23 Хімченко Максим Олександрович 211 

24 Тарасюк Андрій Сергійович 211 

25 Потапенко Валентин Сергійович 211 

26 Черниш Юрій Михайлович 211 

27 Заячковський Андрій Володимирович 211 

28 Різо Дмитро Владиславович 211 

29 Колодій Назарій Олександрович 211 

30 Новосад Юрій Іванович 211 

31 Кривошей Олександр Анатолійович 211 

32 Попович Марк Вікторович 211 

33 Строганов Олексій Анатолійович 211 

34 Чичур Андрій Іванович 211 

35 Захарчук Віталій Григорійович 211 

36 Полтко Іван Геннадійович 211 

37 Мащенко Олексій Юрійович 211 

38 Шевченко Владислав Анатолійович 211 

39 Поночовний Павло Сергійович 211 

40 Петренко Владислав Вікторович 211 

41 Сінгаєвський Максим Миколайович 211 

42 Козак Віталій Олександрович 211 

43 Соломоденко Максим Олександрович 211 
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№ 

з/п 

П.І.Б Підпис 

1 Красножон Микола Миколайович  

2 Амарбеєв Артем Дмитрович  

3 Дроздов Данило Дмитрович  

4 Ландо Максим Юрійович  

5 Гараган Олексій Михайлович  

6 Бігун Павло Олександрович  

7 Панасюк Олександр Андрійович  

8 Кац Едуард Олександрович  

9 Поночовний Олександр Вікторович  

10 Бартош Ілля Олегович  

11 Романченко Вадим Іванович  

12 Яцюк Сергій Володимирович  

13 Лейкін Михайло Маркович  

14 Рижук Віктор Віталійович  

15 Топольський Артем Володимирович  

16 Карпенко Владислав Ігорович  

17 Завеля Олександр Олександрович  

18 Загоруйко Богдан Геннадійович  

19 Сосновський Олександр Сергійович  

20 Бойко Іван Олександрович  

21 Стратонов Олександр Сергійович  

22 Рева Владислав Валерійович  

23 Хімченко Максим Олександрович  

24 Тарасюк Андрій Сергійович  

25 Потапенко Валентин Сергійович  

26 Черниш Юрій Михайлович  

27 Заячковський Андрій Володимирович  

28 Різо Дмитро Владиславович  

29 Колодій Назарій Олександрович  

30 Новосад Юрій Іванович  

31 Кривошей Олександр Анатолійович  

32 Попович Марк Вікторович  

33 Строганов Олексій Анатолійович  

34 Чичур Андрій Іванович  

35 Захарчук Віталій Григорійович  

36 Полтко Іван Геннадійович  

37 Мащенко Олексій Юрійович  

38 Шевченко Владислав Анатолійович  

39 Поночовний Павло Сергійович  

40 Петренко Владислав Вікторович  

41 Сінгаєвський Максим Миколайович  

42 Козак Віталій Олександрович  

43 Соломоденко Максим Олександрович  



 


